
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  8/2007 

B U R M I S T R Z A    S T Ą P O R K O W A 
z dnia  23 stycznia 2007r. 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej 

własność gminy przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

 

 
 Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. 
zm.),  zarządza się co następuje: 
 

 §1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz w sprawie przeznaczenia do oddania 
w dzierżawę część nieruchomości położonej w gm. Stąporków ob. Krasna, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 122. Teren przeznaczony do 
wydzierżawienie o powierzchni 0,0155ha stanowi grunt zajęty pod pawilonem handlowo-
usługowym. 
 
 §2. Szczegółowe informacje dotyczące określonej w §1 nieruchomości zawiera 
załącznik nr1 niniejszego Zarządzenia. 
 
 §3. Wykaz nieruchomości opisanej w §1 podlega wywieszeniu na 21 dni na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 
 
 §4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Technicznej Urzędu 
Miejskiego w Stąporkowie. 
 
 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

TG     
 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik nr1 
do Zarządzenia Nr 
Burmistrza Stąporkowa 
z dnia 23stycznia2007r. 

 

Stąporków, dn. 24-01-2007r. 

 

BURMISTRZ  STĄPORKOWA 

 

podaje wykaz nieruchomości stanowiącej własność gminy przeznaczonej do oddania 

w dzierżawę na okres od 21 lutego 2007r. do 30 czerwca 2007r. 

 

 Zgodnie z art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) przeznacza się do 
oddania w dzierżawę, na okres od 21 lutego 2007r. do 30 czerwca 2007r., część 
nieruchomości położonej w gm. Stąporków ob. Krasna, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 122. Teren przeznaczony do wydzierżawienia o powierzchni 
0,0155ha stanowi grunt zajęty pod pawilonem handlowo-usługowym. 
  

Pawilon handlowy wybudowany był w 1991r., drewniany, o pow. zabudowy 29,90m2, pow. 
użytkowej 26,10m2 , wyposażony w instalacje: elektryczną i wodociągową. Nakłady na 
budynek przysługują Panu Rafałowi Kabała. 
 

Wysokość stawki czynszu dzierżawnego wynosi 217,00 zł netto powiększony o podatek 
VAT, płatny jednorazowo do 31 marca 2007r. 
 
Szczegółowe informacje w przedmiotowej sprawie można uzyskać w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Technicznej Urzędu 
Miejskiego w Stąporkowie, pokój nr 23, tel. 041 37-43-228. 
 
Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni począwszy od dnia  29 stycznia 2007r. 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 
 
 
 
 TG 
 

 

 

 

 

 

 

 


